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EURO 3 D - 2016

TIVET

47,109,51
rivalive dhe aktive te ma

ktive te tiera financiare

.10 467 599
a le Uera te ar[erueshme

12,522,601 212,892.935

71.26'1.006

IAKTIVEVE AFATSHKURTE 157,302,784 296,265,773

met linanciare afatqiata

72 6::a 136

14 444 968

ap'tal aksionar i papaquar

e td tjera afatqiata ma

ta iomate.iale ne oroses
OTALI I A



EURO 3 D - 2016
.). ----

PASIVETdheKAPITALI 2016
]ETYRIIVIET AFATSHKURTER

2

(i) 1 La t.Jh e abl i9 a. i an e t af .t s h i rft ta
(iD <thrneUnpagesat e huave afatgjata

3 Huat dhe parapagimet
(i) e paquPshne ndaj fu ntateve

92,042,136 166,708,296
(ii)

1,252,920
(iiD

(iv)

000 62.161
Totali 3 107,348,615 229,253,063

5

107.348 6t5 229,253,063
]ETYRIIlIET AFATGJATE

o iua oono dne detynnre nqa qerallinancia€

()

2 Juat le ljera afatgjate 63,020,0,10
3 ,rovizionet alatsjara

4 lrandet dhe te ardhurate shtyra
TOTALI I PASIVE AFATGJATE 63,020,010
TOTALI I DETYRIII/IEVE 170,368,625 229,253,053

tali

ksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsotiduaru)

qE i pdrket aksionareve td sho oren vetem ne pasqyra
3,100,000 3,100,000

5 rit lnegative)
6 lirerenca nsa Rivleresimi I aktlveve

7

8

I
10 :itimet e pashpdrndara a0 912710 58,286,608

:itiml (humbja) e vitit financiar 7,035,268 s 6261'J2
IOTALI I KAPITALIT VET 71 447 977 67,012,71A
IOIALIi PAS]VEVE DHE KAPITALIT 241,416,603 294.265 77X

{ul



EI.JRO 3 D 2016

',2016

SlriLiet nero
26.6,15.o 10 I7.598. r65

A I e ardhlrm td tjera '73.246,t90
1 .19,0 3 2,0 9 5

2 TE ARDHI]RAT VDP.OPERdTIVE r 99,891,820 166,630,260

1

2

N4allrat, ldndet e para dhe sherbimcr 21.185.:581 (1i7,138.9r 4)

Shpenzin]e te tjera nga !eprinlraritC c shtiltdzimit (r 5,976) (678.875)

3
Shpenzime td peNonelit

(l.568 t3u) ( r,88s.3 i4

\hprtt:tntrr, tt{tntntot :horlct rr t
( r,390,44u

073,130,

(!.!i!.1!a)

(23I,231)

1
5

II

Renia n[ !,lere (zhvlcresimi) dhc amortizini
956 l8l

Shpenzimc te Lj era
(51,200,7 r') (8.194)

SHPENZINItrT VIiP.OPERAl'IVE (82,226,267)

-

(160.011J17)
Fitimi (humbja) nga veprimtarit6 e shfif ttzimit 17,665,553 6,618,9,13

t
'I € ardhurat dhe shpen/imet tjnanciare llga pjestn]an.iet

2 le ardhurel dhe shpcnzimet financiare

3

le ardhurat dhe s hpe nziulet .[in an.: iorc nga inre:!ine ti lera
linonciure a/a\jdLt

4 T: ttdh,.;,t,thL ,ht,. q: t., ri tJ.tt lit,,,t, .t+
53,203,015

Totali i tC ardhurave dhe shpenzirneve financiarc 5J,203,015

Trr.llrLrn Ic l-pcrrzr r clJ, n< t!J rirt.. k.r .L a

Pitimi (hunlbjr) para tlrtimit ; 70.868.568 6,61r

Shpenzirnct e rarintit nhi lrirn n l0 6ia:85 992 it12

ll
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 7,03s,/69i, 5,626,102

l Pjesa e fitimit neto pdr dividen!

-ricri,?ei Ne haftimin e Pasqvrat Irinanciare jane mallc nc konsiderate :

l) l i ir r r.q)'R J.rle lo.0l.)00l pcr K^r Lrh lit. in Jh( t.d cver l :i,. rLre'rSarrr. der Kur ldocl K,'r'rh(Lare{\KK, oc bero r.d.irn..t.' '.p.rrt.r' r niu-h},'" :
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SHOOERIA Euro iD
NlPf K62129045 c

ANEKS STATISTIKOR

1 Shitjet sjithsei (a + b +c ) 70 11100 99,892 166 630

b

Te adhura noa sh tia e Produktitle v€t 7A1nO2t7A3 11101

Te ardh!€ nqa sh tia e Sherbrnreve 744 11142

te adhura nqa sh tla e Malkave 705 11103
2 Te ardhura nqa shitie td tiera la+b+c) 708 11104

7AA1 111441

111042

T0a3 111043

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne

71 112n1

Shtesar (+) 112011

112012

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermaries dhe per kaoitat 72 11300
nga i cili: Prcdhin iakliveve afatoiata 11301

Ti: ardhura nqa qrantet {Subvencione) 73 11400
Te tjera 75 11500 0 0

7 T6 ardhura noa shitia e aktiveve afatoiata 77 11600
Totali ite ardhurave l= (1+2+13+4+5+5+7+8) 'r 1800 99_892 166,630

;{,;a:";
K^",f;^ez



ANEKS STATISTIKOR

1 Blerlej shpenzine la+/.b+c+/ d+el

El€te/srperzime natera e dhe matera e rd rt€E
Ndrlsh met€ qlendre.e iF Marerr e!e r+ )

Ndryshimd e qjendFve 1r! Ma reve cr I

shpenzihe per pe6oDetin (a+b)

1

Amonizimet dhe zhvrertisimer

Sharbime nsa tii trete (a+b+c+d+e+r+s+h+i+j+k+r+m)

ihpenz me pers suracione

f)

Shpenu'mpperlon!e5onp pa enrr dhe @dsa

shpenzime per pub ic rer rck ama

TEnsrerme u.lhetme d €ra

shpenzme pmlare drre ie ekomun kadon

Shpenz me pe, sheb me brnrare

Tatme dhe tarsa (a+b+c+.,)

rarsa e rcqinrm l dhe iai'me t€ trera

rotali i shpenzimeve rr=t1+2+r+4+5)

Numrl mesalarile punesuafre

SHOQERIA " Euto 3D "
NIPT K62129045 G

;u st pt

" EURO-3D,

R*" "t39



SHOOER/A " Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2016

Shtesa Gjendl-.
31t1212016

1 0
2 72,625 A36 72 625.A36
3 14 444 96A 14 444.96A
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TATALI 87,070,004 0 0 87,070.004

Amortizimi A.A.Materiale 2016

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01/a1t2016 Pakesime Glendle

31t1212016
0 0 0

2 0 1 270 938 1 270,938
3 0 1,685 246 1 685 246
4 0
5 0

0
2 0
3 0
4 0

TATALI 0 2,956,184 0 2.956,1U

Nr tmerltmr Sasia Gjendje
01/412A16 Shtesa Gjendje

31t12/2016

2 72625 436 1,270,938 71 354 A97
3 14 444 968 T,685,246 12759 722
4 0 0
5 0 0
1 0 0
2 0 0
3 0 0

0 0
TATALl 87,070.004 0 2,956,184 84.113.819

Admiristrafori

Dilaver wI



Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
Treqti Treqt karburanti

2 Treqti Treqt ushq more.pie
3 Treoti TreqU maler ale ndertimi
4 Treqti Treqticiqaresh
5 Treqti Treqti artiku lndustrial
6 Treqti
7 Treqti Eksport mallrash
8 Treqti Treoti te tiera

Totali ;t€ ardhurave nqa treqtia 0
I Ndertim 26 645,630

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim 72,431 458 87

tl Totali ite ardhurave nqa ndertimi 99,076,689
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodh m piie alko ike. et
17 Prodhim

Prodhim Prodhim hidrokalbLre.
19 Prodhrme le iiera

It Totali ite arclhurave nqa Drodhimi 0
2A Transoort Transoort ma lrash
21 Transoort malli nderkombelrre
22 Transpod udhetaresh
23 Transport Transpoft udhetaresh nderkombetare

Totali ite ardhurave noa transDorti 0
24 Sherbim Sherbrme fnanciare
25 Sherb Siquracione
26 Sherb m Sherbirae miekesore
27 Sherb Bar resiorante
28 Sherb Hoteleri
29 Sherb Lolra Fati
30 Sherb mt Veprirrtar televizve
3l Sherb mi Telekornunikacion
32 Sherb Eksoorl sherbinrish te ndrvshme
33 Sherbim Profesrone te lira

Sherbim Sherb me te tiera 815 I3l
Totali ite ardhurave noa sherbimet 815.131
TOALI fl+ + t+tV+V) 99,891.820

SHOQERIA " Euro 3D "
N|PT K 62129045 G

Pasqyre Nr.3

Administratori

Dilaver Merja i-bn'})
\rnpk ;oE

Te punesuar mesatarisht Der vitin 2015: Nr. Ite punesuarve

lre paqe der ne22.000leke 2
I\,4e paqe nqa 22.001 deri ne 30 000 leke
IVle paqe nqa 30.001 der ne 66 500 leke
I\le paqe nqa 66.501 der ne 97.030 eke 0
IVe paoe me te arte !e 97.030 eke 0

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe online

-3D,,



SUBJEKl'I
NIPT

EURO-3D SHPt{
K62129045a;

Nr Lloji I auromjerit Kxpasjtctr Targa Vlerir
I

2

4

)
6

7

8

9

LO

l1

12

13

l1
ed

Administ€tori
Dilaver llrerja

fqd"' ,no*-"{
.EURO-3D,,

k"r#t



DETYRIME FI,JRNITORE

FRANGAJ CONSTRUCTION 1,780.750
VELELZERIT PICARI
LEO KL]D 3 208 406
AJSI SHPK 1 739 499
ARB TRANS 4,491,398
BALLIU 2014 21 154 336
ELTEC 2101 851
AL&NO 731 520
A N4.E.S 22,106,935
X-PLAN STUDIO 281 ,40A
SHEHU 2006 1,766,400
ELIA SHPK 4,657,615
HIDRO KLEVIS
HAS]V]AJ ELEVATOR
HOXHA LI[/AN ZOGU 7,751,120
BRIJNFS
DEKOLL 188 S91
IZOPACK AUSTRIA
BOIT
ITAL COLOR 617.006
LE&DIGROIJP 724.278
ARTGRES 702,426
RALI SHPK 200,004
ETH EI\,1I 275,798

7 5,082,133

PARADHENIE FURNITORE

ANISHPK 666,329
MET PLAST 852.000

1 ,518,329

Administratori
Dilaver Merja

u EURo-BD,

k'1"'9


